v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Economia

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

MODALIDAD

12/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

19/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

22/12/25

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura

en Economia

Licenciatura
en Economia

Licenciatura

en Economia

Licenciatura
en Economia

Loc.: 091
ANO COMISION TURNO
10 A N
10 A N
10 A N
10 A N
10 A N
10 A N
10 A N
10 A N
10 A N

INFORMATICA -

INFORMATICA APLICADA I

CONTABILIDAD

PRINCIPIOS DE ECONOMIA

MATEMATICA |
HISTORIA SOCIAL Y
ECONOMICA
DERECHO
CONSTITUCIONAL Y
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACION |

PENSAMIENTO
ECONOMICO

ADMINISTRACION I

Tornini, Mara
Clarisa

MAGLIOLO,
ALICIA

POET, ALEXIS
DREYFUS,
MARCELO

ALTOMARE,
SANTIAGO

MARINELLI,
CLAUDIA

RUSSO,
MIGUEL
ROQUE

CASARIN,
FAVIO JOSE

CHIARULLO,
GONZALO

GUERRERO, JUAN
PABLO

PIETRANTUENO,
CLAUDIO

CACERES GARCIA,
MARIA GABRIELA

CALABRESE,
SILVANA

JURADO, EDUARDO

RENNIS, SILVIA

CACHEIRO, VANESA
SONIA

COLOMBO,
GUILLERMO

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



