

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Economía

Loc.: 091

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	1º	A	N	INFORMATICA - INFORMATICA APLICADA II	Tornini, Mara Clarisa			Virtual
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	1º	A	N	CONTABILIDAD	MAGLIOLO, ALICIA	GUERRERO, JUAN PABLO		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	1º	A	N	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	POET, ALEXIS	PIETRANTUENO, CLAUDIO		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	1º	A	N	MATEMÁTICA I	DREYFUS, MARCELO	CÁCERES GARCÍA, MARÍA GABRIELA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	1º	A	N	HISTORIA SOCIAL Y ECONÓMICA	ALTOMARE, SANTIAGO	CALABRESE, SILVANA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	1º	A	N	DERECHO CONSTITUCIONAL Y ADMINISTRATIVO	MARINELLI, CLAUDIA	JURADO, EDUARDO		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	1º	A	N	ADMINISTRACIÓN I	RUSSO, MIGUEL ROQUE	RENNIS, SILVIA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	1º	A	N	PENSAMIENTO ECONÓMICO	CASARIN, FAVIO JOSÉ	CACHEIRO, VANESA SONIA		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Economía	1º	A	N	ADMINISTRACIÓN II	CHIARULLO, GONZALO	COLOMBO, GUILLERMO		Presencial